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ПРИЈАВА


Јас, _______________________________________(име, име на родител, презиме), ученик во _________________________________________, се пријавувам за доделување на награди за талентирани и наградени ученици во основни и средни училишта, сметам дека ги  исполнувам условите предвидени во јавниот повик поради _________________________________________________________(освоена награда) и согласно тоа ги доставувам сите потребни документи барани во него. 


___________________________________________
Дата и место на раѓање 

___________________________________________
Постојано место на живеење (адреса)

___________________________________________
Телефонски број и електронска адреса за контакт

___________________________________________
Датум на поднесување на пријава и потпис
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